СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  08   декабря
 2017г.
                    № 123
	О внесении изменений в «Правила отнесения  жилого помещения к специализированному жилищному  фонду и порядок  предоставления жилых помещений   муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденного Решением Совета депутатов № 8  от  03 ноября  2009 года

В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.12.2016г. № 1396 «О внесении изменений в правила предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 – 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О  государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости» Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в «Правила отнесения  жилого помещения к специализированному жилищному  фонду и порядок  предоставления жилых помещений   муниципального специализированного жилищного фонда»:
- п.п. 1.4. статьи 1 «Формирование и содержание специализированного жилищного фонда муниципального образования», читать в следующей редакции:  «Решение об отнесении жилого помещения к определенному виду жилых помещений специализированного жилищного фонда направить в орган регистрации прав документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об отнесении жилого помещения к определенному виду жилых помещений специализированного жилищного фонда».
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава МО Мельниковское
сельское поселение                                                               Т.В.Кичигина
Ватина Г.В. 8(813 79) 91-167
Разослано: дело-2,прокуратура-1, официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1,
сайт администрации melnikovo.org.ru-1.